
* Galime pasiūlyti augalinį pieną 50 ml/ 200 ml – 
0,50/ 1,50 €. Teiraukitės padavėjo

PILSTOMAS ALUS
Lietuviškas kraftinis alus Sakai Sakai/ 
Marakešas 0,4 l

ALUS BUTELIUOSE
Lietuviškas kraftinis alus Burbulose/
Nemiegose Pareigose 0,3 l 
Corona Extra/ Guinness Original 0,33 l
Clausthaler Unfiltered 
nealkoholinis 0,33 l

SIDRAS
Jean Lorent Bouche 0,75 l
„Old Rosie“ angliškas nefiltruotas 
obuolių sidras 0,5 l 
Nealkoholinis sidras 0,33 l

DEGTINĖ 40 ml
Stumbras Premium Organic
Belrose Ultra Premium
Grey Goose Original
Grappa Franciacorta Barricata
Marcati Grappa di Recioto Amarone 

ABSENTAS 40 ml
Deva Absenta

KALVADOSAS 40 ml
Famille Dupont Calvados Pays 
D'Auge fine

VERMUTAS 80 ml
Vermut Rojo
Vermut Blanco
Martini Extra Dry

LIKERIS 40 ml
Limoncello 
Sambuca
Carolans
Lietuviškas svarainių likeris

TRAUKTINĖ 40 ml
Trejos devynerios 
Jagermeister

ROMAS 40 ml
Plantation Silver/ Dark 
Matusalem Platino 
Matusalem Gran Reserva 15 YO

MAIŠYTAS VISKIS 40 ml
Bushmills Original
Red Label
Jack Daniel's
Nikka From �e Barrel

4,30 €
SALYKLINIS VISKIS 40 ml
Ledaig 10 YO
Bunnahabhain 12 YO
Glen Turner 12YO 

BURBONAS 40 ml
Ewan Williams Black Label

DŽINAS 40 ml 
Cantarelle Gin de Provence
Castinelle Gin de Provence

TEKILA 40 ml
Jose Cuervo Tradicional Silver/ Reposado

MESKALIS 40 ml
Meteoro Espadin

KONJAKAS 50 ml
Comte Joseph
Chateau de Montifaud Cognac Aariane V.S.O.P.
Hennessy X.O.

BRENDIS 50 ml
Ronsard Napoleon 5YO

MINERALINIS VANDUO 
Acqua Morelli (gaz./ negaz.) 0,250 l/ 0,750 l
Stalo vanduo 0,750 l

GAIVIEJI GĖRIMAI  
Kombucha (Šalta fermentuota arbata 0,3 l)
Johnny Bloom's Rose Lemonade 0,33 l
Beržų sula 0,33 l
Pepsi Cola, Pepsi Cola „Zero“
Sultys 0,2 l
Šviežiai spaustos sultys (apelsinų / greipfrutų)
Gira 0,33 l
Žaliasis kokteilis

KARŠTIEJI GĖRIMAI *
Plikoma arbata (juodoji šokolado/ žolelių/ 
prieskonių/ žalioji/ vaisinė/ raudonoji)
Kanapių lapų arbata
Kava/ Espresso
Kava su pienu
Cappuccino
Latte
Šalta kava
Airiška kava 
Kava be kofeino

4,00 €
4,00 €
4,50 €
7,00 €

3,00 €

3,00 €
2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
6,00 €
3,50 €

4,00 €

4,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
4,00 €
2,50 €
4,00 €

2,00 / 3,50 €
2,00 €

5,00 €
7,00 €

23,00 €

7,00 €

4,00 €

5,00 €
5,00 €

4,00 €

6,00 €
7,00 €
7,00 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €

4,00 €
4,00 €

3,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €

5,00 €
5,00 €
4,00 €

5,00 €

4,00 €

15,00 €
6,50 €

3,50 €

3,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €

3,50 €
3,50 €



Lašišos tartaras su Dijon garstyčiomis, kaparėliais ir šalotiniais svogūnais

Burokėlių carpaccio su keptu ožkos sūriu bei Barolo vyne  virtomis mėlynėmis

Jautienos carpaccio su artišokais ir kapariais

Aštuonkojo ir pankolio užkandis su apelsinais bei Yuzu aliejumi

Mūsų gamybos vištienos kepenėlių paštetas su svogūnų confiture ir cukatais         

    

16,00 €

Karamelizuotas lašišos kepsnys, patiekiamas su lęšiais ir Romanesco padažu

Tradicinė Šampanės dešrelė Boudin Blanc su bulvių koše bei svogūnų confiture

Keptas aštuonkojo čiuptuvas su saldžia bulve ir chorizo dešra              

Vištiena normandiškai su sidro padažu, karamelizuotomis morkomis bei pievagrybiais

Confit de canard (antienos šlaunelė) su apkeptomis bulvytėmis, vyne virta kriauše bei 
bruknių padažu

Lietuviškos jautienos fillet mignon patiekiamas su pakeptais vyšniniais pomidorais ir 
žirnių ankštimis bei pipiriniu padažu 

Lėtai troškintas jaučio žandas su polentos ir Parmigiano užkepėle      

17,00 €

14,00 €

26,00 €

14,00 €

Informacijos apie patiekalo sudėtyje esančius alergenus arba netoleravimą sukeliančias medžiagas ir GMO teiraukitės aptarnaujančio personalo.

Karamelizuotas kriaušių pyragas (gaminamas 25 min.)    

Crème Brûlée                                                                                                   

Tikras itališkas citrininis sorbetas                                                                        

Šokoladinis suflė su vaniliniais ledais

Tiramisu                                                                      

Ledų kokteilis su kokosų pienu                                                             

8,00 €

5,00 €

4,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

Be glitimo

DESERTAI

TAPAS

Midijos alla provancale (500 g) patiekiamos su belgiškomis bulvytėmis

Casarecce makaronai su briedžiukais ir Pinot noir vyno padažu

Risotto su baravykais ir briedžiukais, paskanintas trumų aliejumi

Juodieji spaghetti su sepijų rašalu, jūros gėrybėmis bei keptais mažaisiais pomidoriukais                 

Paella Valenciana (ispaniškas ryžių, vištienos ir jūros gėrybių troškinys, 2 asm. 45 min.)

 

  

14,00 €

11,00 €

12,00 €

13,00 €

28,00 €

ANTRIEJI PATIEKALAI

PIRMIEJI PATIEKALAI

SALOTOS IR SRIUBOS

Tapas lėkštė (Angliukas, mūsų marinuotos juodosios alyvuogės, pusiau 
džiovinti pomidoriukai, skrudinti migdolai su rozmarinais, Serrano kumpis, 
Tapenade provençale)       

Sūrių lėkštė patiekiama su mūsų gamybos abrikosų džemu

Klasikinė prancūziška užtepėlė Tapenade Provençale

Sūrių spurgos su paprikiniu padažu (5 vnt.)  

Gambas al ajillo (keptos krevetės su česnaku) (6 vnt.)              

Keptas Camembert sūris su čiobreliais, rozmarinu ir medumi                   

Mūsų marinuotos juodosios alyvuogės 

Marinuotos traiškytos žaliosios alyvuogės

Keptos chorizo dešrelės su Pinot noir padažu

Lietuviškos sraigės paruoštos burgundiškai (6 vnt.) 

Įdaryti mažieji Patagonijos kalmarai                                                   

10,00 €

6,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

5,00 €

5,00 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

UŽKANDŽIAI

11,00 €

9,00 €

11,00 €

11,00 €

9,00 €

16,00 €

Burata su žemoje temperatūroje pakeptais pomidorais, kedrinėmis pinijomis 
bei šv. bazilikų padažu

Salotos su rūkyta antienos filė, vynuogėmis ir avietiniu balzamiko padažu

Cezario salotos su ant grotelių kepta vištienos krūtinėle/ krevetėmis

Prancūziška jautienos sriuba su daržovėmis

Kreminė moliūgų sriuba su mascarpone sūriu, pagardinta keptomis krevetėmis

17,00 €

30,00 €

9,00 €

9,00 €/ 11,00 €

12,00 €

8,00 €

18,00 €


